
关于部分生活服务用房经营使用权竞租 

结果的公示 

 

依据《部分生活服务用房经营使用权竞租文件》的规定，

2019 年 10 月 22 日上午 9：00 至 10：00，我处在博学楼 E121

举行了虎溪校区容园 23 号、和园 18号、科苑 2号，南校区

2号门面的竞拍工作，现将结果公示如下： 

序

号 
竞拍门面 面积（㎡） 中标价格 中标人 

1 
虎溪校区容

园 23 号 
30 620 元/㎡ 

顺当当商贸有

限公司 

2 
虎溪校区和

园 18 号 
179.01 45 元/㎡ 肖帅 

3 
虎溪校区科

苑 2号 
177.73 20 元/㎡ 

重庆华坤广告

有限公司 

4 南校区 2号 24.68 38 元/㎡ 李娥 

 

公示时间：2019 年 10 月 23 日起至 2019 年 10 月 25 日

止。如认为上述 4 个门面在竞租过程存在不符合规定的，请

在公示期间以书面形式或来人向资产与后勤管理处资产管

理科反映。 



（联系人：赵娟                    65023611）                                                                      

 

资产与后勤管理处 

                             2019 年 10 月 22 日 


